
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« // » 2025 г.
г. Скадовск

О внесении изменений в состав комиссии об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Скадовского 
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Скадовского 

муниципального округа Херсонской области.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Скадовского 

муниципального округа, в связи с прекращением трудовых отношений:

- Главного специалиста материально-технического отдела Коршак Е. К.
(приказ об увольнении № 17 от 11.06.2025).



- Начальника финансового управления Курдову И. В. (приказ 

об увольнении № 18 от 16.06.2025).

2. Ввести в состав комиссии об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок Скадовского муниципального округа:

- Начальника материально-технического отдела Костенко А.Н.

- Исполняющего обязанности начальника финансового управления 

Кирюхина В.В.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента 

его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Скадовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить 

на Заместителя Главы Скадовского муниципального округа по жилищно- 

коммунальному хозяйству.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области


